
Комунальний заклад освіти 

«Середня загальноосвітня школа № 96» 

Дніпровської міської ради 

 

 

НАКАЗ 

 

15.06.2021 р.         № 27/1 -у 

 

Про переведення учнів 9-х  

класів КЗО «СЗШ №96» ДМР  

до наступного класу 

 

 

 На виконання ст.12 Закону України «Про освіту», абз.1 ч.3 ст.18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної освіти», на підставі річного оцінювання та 

результатів державної підсумкової атестації, за рішенням педагогічної ради від 

15.06.2021 року № 15.  

  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Вважати такими, що здобули базову середню освіту, та видати 

свідоцтва про базову середню освіту таким учням:  

 

9-А клас 

1. Барабаш Дарині Сергіївні 

2. Білоконь Анні Андріївні 

3. Божко Марині Вікторівні 

4. Васюку Максиму Тарасовичу 

5. Величку Максиму Анатолійовичу 

6. Галкіну Микиті Павловичу 

7. Гергелю Даниїлу Юрійовичу 

8. Горобець Євгенії Жанівні 

9. Гулиніну Олегу Михайловичу 

10. Дяченку Максиму Олександровичу 

11. Івановій  Вікторії Ігорівні 

12. Казбаєвій Вікторії Ігорівні 

13. Карпуніній Катерині Сергіївні 

14. Кетковій Мелані Сергіївні 

15. Короленку Владиславу Максимовичу 

16. Лорману Максиму Денисовичу 

17. Максименку Дмитру Сергійовичу 

18. Підгорному Артему Павловичу 

19. Черняковій Ксенії Сергіївні 



20. Чорному Артуру Артемовичу 

21. Чумаку Назару Євгенійовичу 

22. Чухну Івану Ігоровичу 

23. Шевченко Валерії Олексіївні 

24. Язловській Вікторії Дмитрівні 

25. Ясіновічу Андрію Олександровичу 

 

9-Б клас 

1. Білоконь Анні Андріївні 

2. Бондаренку Олегу Михайловичу 

3. Балахніній Єлизаветі Павлівні 

4. Гільову Євгенію Олександровичу 

5. Горбаченку Іллі Сергійовичу 

6. Земляному Едуарду Вадимовичу 

7. Ковтонюк Софії Андріївні 

8. Кузнєцову Владиславу Ігоровичу 

9. Лапіну Євгенію Олександровичу 

10. Лікару Артему Ігоровичу 

11. Лошкарьову Микиті Костянтиновичу 

12. Лупало Олесі Євгеніївні 

13. Мазуру Артему Юрійовичу 

14. Манісу Ігору Руслановичу 

15. Михайлюк Єві Олексіївні 

16. Олійник Катерині Романівні 

17. Онищенко Аліні Юріївні 

18. Осипенку Артему Руслановичу 

19. Самарському Дмитру Костянтиновичу 

20. Совенко Софії Валеріївні 

21. Услугіну Івану Юрійовичу 

22. Тарасову Іллі Олександровичу 

23. Федорченку Антону Костянтиновичу 

24. Філатову Артему Ігоровичу 

25. Хімчику Євгенію Геннадійовичу 

26. Хоменку Денису Андрійовичу 

27. Шаповалу Руслану Геннадійовичу 

28. Юрову Артуру Сергійовичу 

                    

                 9-В клас 

1. Аніщенку Микиті Андрійовичу 

2. Бородіну Артему Дмитровичу 

3. Брудзю Кирилу Анатолійовичу 

4. Горбенку Вадиму Вадимовичу 

5. Горбенку Климентію Романовичу 

6. Горілику Надару Олександровичу 

7. Данченку Віталію Олександровичу 

8. Данченко Яні Олександрівні 

9. Євченко Ілоні Сергіївні 



10. Ігнатенку Артему Павловичу 

11. Кіяновій Юлії Романівні 

12. Корепанову Євгену Юрійовичу 

13. Коноваловій Дар´ї Юріївні 

14. Кухтенко Катерині Дмитрівні 

15. Лазаренку Антону Миколайовичу  

16. Литвину Олегу Костянтиновичу  

17. Наседкіній Мар´яні Олександрівні 

18. Обеснюку Максиму Васильовичу 

19. Піднебесному Денису Юрійовичу 

20. Полонській Єві Миколаївні 

21. Попову Андрію Євгеновичу 

22. Пузікову Сергію Вікторовичу 

23. Сипалу Артуру Андрійовичу  

24. Ткаченко Веронікі Олександрівні 

25. Ткаченку Даніїлу Миколайовичу 

26. Шатовській Марії Дмитрівні 

 

2. Перевести до 10 класу КЗО «СЗШ №96» ДМР таких учнів 9-х класів: 

1. Барабаш Дарину Сергіївну 

2. Білоконь Анну Андріївну 

3. Бородіна Артема Дмитровича 

4. Божко Марину Вікторівну 

5. Васюка Максима Тарасовича 

6. Величка Максима Анатолійовича 

7. Горбенка Климентія Романовича 

8. Горобець Євгенію Жанівну 

9. Гільова Євгенія Олександровича 

10. Гулиніна Олега Михайловича 

11. Данченко Яну Олександрівну 

12. Дяченка Максима Олександровича 

13. Іванову  Вікторію Ігорівну 

14. Казбаєву Вікторію Ігорівну 

15. Кеткову Меланію Сергіївну 

16. Кіянову Юлію Романівну 

17. Ковтонюк Софію Андріївну 

18. Коновалову Дар´ю Юріївну 

19. Короленка Владислава Максимовича 

20. Лікаря Артема Ігоровича 

21. Лупало Олесю Євгеніївну 

22. Маніса Ігора Руслановича 

23. Михайлюк Єву Олексіївну 

24. Онищенко Аліну Юріївну 

25. Совенко Софію Валеріївну 

26. Услугіна Івана Юрійовича 

27. Хімчика Євгенія Геннадійовича 

28. Чернякову Ксенію Сергіївну 



29. Чорного Артура Артемовича 

30. Чухна Івана Ігоровича 

31. Шатовську Марію Дмитрівну 

32. Шевченко Валерію Олексіївну 

33. Ясіновіча Андрія Олександровича 

 

 

3. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти таким учням  

9-х класів, що мають наміри брати участь у вступній кампанії до 

навчальних закладів різних рівнів акредитації: 

 

1. Аніщенку Микиті Андрійовичу 

2. Балахніній Єлизаветі Павлівні 

3. Білоконь Анні Андріївні 

4. Бондаренку Олегу Михайловичу 

5. Брудзю Кирилу Анатолійовичу 

6. Галкіну Микиті Павловичу 

7. Гергелю Даниїлу Юрійовичу 

8. Горбаченку Іллі Сергійовичу 

9. Горбенку Вадиму Вадимовичу 

10. Горілику Надару Олександровичу 

11. Данченку Віталію Олександровичу 

12. Євченко Ілоні Сергіївні 

13. Земляному Едуарду Вадимовичу 

14. Ігнатенку Артему Павловичу 

15. Карпуніній Катерині Сергіївні 

16. Корепанову Євгену Юрійовичу 

17. Кузнєцову Владиславу Ігоровичу 

18. Кухтенко Катерині Дмитрівні 

19. Лазаренку Антону Миколайовичу  

20. Лапіну Євгенію Олександровичу 

21. Литвину Олегу Костянтиновичу  

22. Лошкарьову Микиті Костянтиновичу 

23. Лорману Максиму Денисовичу 

24. Мазуру Артему Юрійовичу 

25. Максименку Дмитру Сергійовичу 

26. Наседкіній Мар´яні Олександрівні 

27. Обеснюку Максиму Васильовичу 

28. Олійник Катерині Романівні 

29. Осипенку Артему Руслановичу 

30. Підгорному Артему Павловичу 

31. Піднебесному Денису Юрійовичу 

32. Полонській Єві Миколаївні 

33. Попову Андрію Євгеновичу 

34. Пузікову Сергію Вікторовичу 

35. Самарському Дмитру Костянтиновичу 

36. Сипалу Артуру Андрійовичу  



37. Тарасову Іллі Олександровичу 

38. Ткаченко Веронікі Олександрівні 

39. Ткаченку Даніїлу Миколайовичу 

40. Федорченку Антону Костянтиновичу 

41. Філатову Артему Ігоровичу 

42. Хоменку Денису Андрійовичу 

43. Чумаку Назару Євгенійовичу 

44. Шаповалу Руслану Геннадійовичу 

45. Юрову Артуру Сергійовичу 

46. Язловській Вікторії Дмитрівні 

 

 

 

4. Класним керівникам 9-А класу Руденко К.А.,  9-Б класу Теліпко Н.В., 9-В 

класу Котеленець Н.Ф. зробити відповідні записи на сторінках класного 

журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 

«Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

5. Заступнику директора з навчальної роботи Деркач І.О.: 

5.1. Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту   15.06.2021 р. 

5.2. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про 

одержання свідоцтва про базову загальну середню освіту в Книзі 

обліку і видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв про базову загальну 

середню освіту. 

15.06.2021 р. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

     

             Директор школи       Н.Л. Моргуль               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


